PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    30 марта  2016 года
	№
	119/3-5

г. Саратов

О формировании территориальной избирательной комиссии

Марксовского  муниципального  района Саратовской области
Рассмотрев  предложения  по кандидатурам для назначения в состав территориальной  избирательной  комиссии  Марксовского  муниципального района Саратовской области, в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Саратовской области «О территориальных  избирательных  комиссиях  в Саратовской области», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 18 сентября 2015 года № 101/2-5 «О Перечне и количественном составе формируемых территориальных избирательных комиссий в Саратовской области в 2015-2016 годах» избирательная комиссия Саратовской области  постановляет:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района  Саратовской области в количестве 11 членов с правом решающего голоса согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
	Председатель

избирательной комиссии Саратовской области

П.Г. Точилкин

	Секретарь

избирательной комиссии Саратовской области

А.В. Бурмак